
ZARZĄDZENIE NR 189/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do zaopiniowania wniosków o udzielenie Stypendium Wójta Gminy 
Szydłowo w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 4 uchwały Nr L/517/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 
2022 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych, przedmiotowych, artystycznych, sportowych 
oraz za osiągnięcie wysokiego wyniku egzaminu ósmoklasisty w ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W celu zaopiniowania wniosków o udzielenie Stypendium Wójta Gminy Szydłowo w 2024 roku 
powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) Wanda Brzozowska - Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel Komisji Budżetu i Spraw   
    Społecznych Rady Gminy Szydłowo; 

2) Anna Witkowska-Oleszyńska - Członek Komisji – przedstawiciel Urzędu Gminy Szydłowo; 

3) Iwona Cichoń - Członek Komisji – przedstawiciel Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka    
    w Szydłowie; 

4) Sylwia Gawrońska - Członek Komisji - przedstawiciel Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława  
    Reymonta w Starej Łubiance; 

5) Emilia Mrózek - Członek Komisji – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Wyzwolenia  
    Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Wójt Gminy Szydłowo 

     /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 
 


